
L'araldo. Almanacco nobiliare
del Napoletano. 1893. Anno XVI
Read More
SKU: 2409
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Enrico Detkeneditore: Detkenluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1892

Product Description
In 16, pp. 280+24 di Bullettino di annunzii. Legatura tutta tela con fregi e titoli impressi in oro e
in nero sui piatti e sul dorso. Due tavole ripiegate fuori testo con piccolo strappetto. Cerniera
interna depiatto anteriore leggermente slegata. Interno molto fresco rilegato in pelle Buono
(Good) (2409)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laraldo-almanacco-nobiliare-del-napoletano-1893-anno-xvi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Maria. Rime di Neralco Pastore
Arcade (parte prima e seconda)
Read More
SKU: 1588
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Ercolani Giuseppe Maria (Neralco)editore:
presso Bernabo e Lazzariniluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1754

Product Description
In 16, pp. viii, 141, [3] e 7 carte di tavole incise, parte seconda pp. viii, 170, [6] e 8 carte di
tavole incise. Legatura coeva in percalina nera con titolo in oro al dorso, segnalibro. Colophon
con stemma editoriale dei Volpi a c. rilegato in pelle Buono (Good) (1588)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/maria-rime-di-neralco-pastore-arcade-parte-prima-e-seconda/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Ferrovia del Sempione. Da
Milano e Torino a Losanna-
Ginevra, Oberland Bernese. Con
75 fotoincisioni, 7 carte e 2
piante di città
Read More
SKU: 1359
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: AA.VV.editore: Ditta Giovanni Lampugnani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: s.d.

Product Description
In 16, pp. 200+40 circa di pubblicità. Legatura tutta tela con figure e titoli impressi in oro e in
nero sul piatto e sul dorso. Una pagina di pubblicità staccata. Piatto anteriore leggermente
scolorito rilegato in pelle Buono (Good) (1359)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ferrovia-del-sempione-da-milano-e-torino-a-losanna-ginevra-oberland-bernese-con-75-fotoincisioni-7-carte-e-2-piante-di-citt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Trattato delle ipoteche del
barone Grenier. Nuova
traduzione italiana per cura di
P. L. e L. F., colle indicazioni
relative all'attuale legislazione
del Regno delle Due Sicilie.
Volumi 1, 2, 3 e 4.
Read More
SKU: 846
Price: 140,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Grenier Jeaneditore: a spese del nuovo
Gabinetto letterarioluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1831

Product Description
In 8, pp. 447, 488, 400 + una tavole ripiegata, 263+115 "Tavola alfabetica e generale delle
materie contenute nel Trattato delle Ipoteche". Rilegatura coeva in piena pergamena con due
tasselli, fregi e titoli in oro. Tagli picchiettati. Rarissime e lievi brunitura per il resto volumi molto
freschi rilegato in pelle Buono (Good) (846)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-delle-ipoteche-del-barone-grenier-nuova-traduzione-italiana-per-cura-di-p-l-e-l-f-colle-indicazioni-relative-allattuale-legislazione-del-regno-delle-due-sicilie-volumi-1-2-3-e-4/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Fisiologia delle passioni, o sia
Nuova dottrina dei sentimenti
morali. Tradotta ed illustrata da
Stefano Ticozzi. Tomo 1 e 2.
Read More
SKU: 756
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Alibert Jean Louiseditore: a spese della
Società Editriceluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1834

Product Description
In 16, pp. VII+271, 292. Rilegatura mezza pelle, fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole xilog. nel
testo. Ex libris. rilegato in pelle Buono (Good) (756)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fisiologia-delle-passioni-o-sia-nuova-dottrina-dei-sentimenti-morali-tradotta-ed-illustrata-da-stefano-ticozzi-tomo-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Lezioni di geometria analitica
per il primo biennio
universitario. Unito insieme a:
Idem, Complementi ed esercizi
di geometria analitica per il
primo biennio universitario,
Roma, Veschi, 1947
Read More
SKU: 670
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Conforto, Fabioeditore: Eredi Virgilio Veschi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1947

Product Description
In 8, pp. 338, 322. Rilegatura mezza pergamena, angoli, tassello e oro. In dattilo. Conservano le
copertine originali. Ottime copie rilegato in pelle Ottimo (Fine) (670)

Rivoluzione industriale e classe
operaia in Inghilterra. 2 volumi
in cofanetto
Read More
SKU: 19168
Price: 135,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Thompson, Edward P.editore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-geometria-analitica-per-il-primo-biennio-universitario-unito-insieme-a-idem-complementi-ed-esercizi-di-geometria-analitica-per-il-primo-biennio-universitario-roma-veschi-1947/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/
https://viborada.it/prodotto/rivoluzione-industriale-e-classe-operaia-in-inghilterra-2-volumi-in-cofanetto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
2 volumi di 25 cm. 425 e 419 pagine, legatura editoriale con sovracop. e custodia come da foto
rilegato Molto buono (Very Good) (19168)

Teoria dell'elettricità.
Introduzione alla Teoria
maxwelliana della elettricità.
Con un capitolo introduttivo
sull'uso del calcolo vettoriale
nella fisica. Traduzione dalla 11
edizione tedesca eseguita da M.
Ageno. Vol.1 e vol 2 (Teoria
elettronica)
Read More
SKU: 12132
Price: 135,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Becker Riccardoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1949-50

Product Description
In 8, pp. XII+313, XII+477. Legatura tutta tela con impressioni in oro su fondo nero al piatto e
sul dorso. Figure e formule nel testo rilegato Molto buono (Very Good) (12132)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-dellelettricit-introduzione-alla-teoria-maxwelliana-della-elettricit-con-un-capitolo-introduttivo-sulluso-del-calcolo-vettoriale-nella-fisica-traduzione-dalla-11-edizione-t/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


La vera sapienza operetta del p.
Gio. Pietro Pinamonti della
Compagnia di Gesù
Read More
SKU: 11032
Price: 135,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pinamonti Giovanni Pietroeditore: per
Generoso Salomoniluogo-edizione: In Romaanno-
edizione: 1769

Product Description
59, [1] p. ; 12°. Rilegatura coeva piena pelle con cornice floreale impressa in oro ai lati dei due
piatti. Emblema dei Gesuiti sul frontespizio. Rarissime e lievi fioriture alle prime carte. Dorso
superiore con abrasioni e piccole mancanze come da foto, alone al bordo inferiore come da
foto. rilegato Buono (Good) (11032)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vera-sapienza-operetta-del-p-gio-pietro-pinamonti-della-compagnia-di-ges/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La pittura dei campani e dei
sanniti
Read More
SKU: 9564
Price: 135,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Benassai, Ritaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2001

Product Description
In 8, 208 pagine, illustrato, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (9564)

Il poema dell'Uomo-Dio, volumi
2-10
Read More
SKU: 9455
Price: 135,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Valtorta Mariaeditore: Pisaniluogo-
edizione: Isola del Lirianno-edizione: 1970

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-pittura-dei-campani-e-dei-sanniti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/il-poema-delluomo-dio-volumi-2-10/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
9 volumi di 22 cm, volume 2) Il primo anno di vita pubblica , volume 3) Il secondo anno di vita
pubblica : prima parte, volume 4) Il secondo anno di vita pubblica : seconda parte , volume 5) Il
terzo anno di vita pubblica : prima parte , volume 6) Il terzo anno di vita pubblica : seconda
parte, volume 7) Il terzo anno di vita pubblica : terza parte , volume 8) Preparazione alla
Passione, Volume 9) La Passione , Volume 10) La glorificazione . Manca il volume 1. Brossura,
volumi illustrati, provenienti da biblioteca, dismessi, hanno soltanto un codice stampato al
fontespizio come da foto. brossura Molto buono (Very Good) (9455)

Palazzi italiani. Edizione
italiana, inglese, spagnola e
portoghese
Read More
SKU: 8966
Price: 135,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Listri Massimo (fotografie di)editore: Logos
luogo-edizione: Modenaanno-edizione: 2012

Product Description
In 4, pp. 672. Legatura tutta tela con titoli impressi a secco e sovraccoperta illustrata.
Numerose illustrazioni anche a piena pagina rilegato Ottimo (Fine) (8966)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/palazzi-italiani-edizione-italiana-inglese-spagnola-e-portoghese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/

